СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРНОБАЛЫКЛЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ДУБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]                                                РЕШЕНИЕ  №  _18_/_07_

от    19_.08_. 22 г.                                                        с. Горный Балыклей

«О внесении изменений и дополнений  в решение Совета депутатов Горнобалыклейского сельского поселения № 10/05 от 26.04.2007 года Положение о муниципальной собственности ,в редакции решения Совета депутатов Горнобалыклейского сельского поселения № 06/03 от 25,02.2010 г.»

На основании «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов РФ» и  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Горнобалыклейского сельского поселения Совет депутатов Горнобалыклейского сельского поселения
Решил:
  1. Внести изменения и дополнения в решение Совета депутатов Горнобалыклейского сельского поселения № 10/05 от 26.04.2007 годаПоложение о муниципальной собственности  в редакции решения Совета депутатов Горнобалыклейского сельского поселения № 06/03 от 25.02.2010 г
  -  Статью  5. Органы, уполномоченные на совершение действий по управлению и распоряжению муниципальной собственностью Горнобалыклейского сельского поселения дополнить п. 3 следующего содержания:
«- Совет депутатов Горнобалыклейского сельского поселения принимает решения о приеме в муниципальную собственность имущество, находящиеся в федеральной собственности , собственности субъектов Российской Федерации, собственности других муниципальных образований».

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу Горнобалыклейского сельского поселения  Соловьева С.Н.

3.Решение вступает в силу с момента его подписания .

Председатель Совета депутатов
 Горнобалыклейского сельского поселения                                    В.М.Белкина.

Глава
Горнобалыклейского сельского поселения                                    С.Н.Соловьев.